
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SAO PAULO

L O R ^ N  A

FIs. Nr

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
X  I

= P O R T A R I A  Ng 7.630 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Férias em poder do Setor 
de Pessoal, para serem gozadas do dia 15 de janeiro de 1990 a 
13 de fevereiro de 1990 aos servidores Judit de Andrade Pas
sos, Elane Cristina Gonçalves dos Santos; do dia 25 de jaineiro 
de 1990 a 23 de fevereiro de 1990 ao servidor José Inocencio Pe 
reira de Ávila; do dia 01 de fevereiro de 1990 a 02 de março 
de 1990 a servidora Zarina Pinto dos Santos; do dia 19 de feve 
reiro de 1990 a 20 de março de 1990 ao servidor Paulo Roberto 
da Silva; do dia 01 de março de 1990 a 30 de março de 1990 aos 
servidores Maria Aparecida Costa, José Francisco Ozório, Bene
dito Queiroz, Antonio Carlos Ferreira, Samira Saab Barbosa, Ma 
ria Tereza Leite, Acácio Tomitan Premoli, Sonia Maria de Souza, 
Carlos Alberto da Silva, Paulo Marciano da Silva, Edson Ubira- 
jara Ramos; do dia 05 de março de 1990 a 03 de abril de 1990 aos 
servidores Maria Lucia Moreira, Genésio Rodrigues da Costa, Ma 
ria Helena Marques de Souza, Amauri de Sales da Silva, Carlos 
José Pereira, João Moreira, Joaquim Henrique Borges, Zarina Pin 
to dos Santos; do dia 06 de março de 1990 a 04 de abril de 
1990 aos servidores João Ferreira Gonçalves, Maria Aparecida de 
Oliveira; do dia 07 de março de 1990 a 05 de abril de 1990 aos 
servidores Dina Maria Faria, José Serafim de Siqueira, Sidney 
Bento do Prado, Benedito de Campos; do dia 09 de março de 1990 
a 07 de abril de 1990 ao servidor Juventino de Oliveira;do dia 
12 de março de 1990 a 10 de abril de 1990 ao servidor Sebastião 
Nerenho Alves de Amorim; do dia 14 de março de 1990 a 12 de 
abril de 1990 a servidora Angelita Alves Coelho Carvalho; do 
dia 15 de março de 1990 a 13 de abril de 1990 a servidora Inez 
Ferreira da Motta; do dia 19 de março de 1990 a 17 de abril de 
1990 aos servidores Sebastião Luiz, Joaquim Vieira Filho,Maria 
Dionice Domingos, Dulce Pereira de Toledo, Durval Pereira, Ota 
cilio Mathildes de Oliveira, Airton Pinto de Moura, Carlos da




